
１年間、お世話になりました

校 長 江 連 悦 子

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動の推進に向けて御

理解と御協力を賜り感謝申し上げます。今年度は学校行事や学年

行事等に多くの保護者の皆様に御来校いただき、生徒たちの活躍

する姿をお見せすることができました。また、部活動の練習試合

や大会等では、送迎そして応援でたいへんお世話になりました。

皆様の声援が後押しとなり、剣道部の関東大会出場をはじめ、各

部とも好成績を収めることができました。そして、新体力テスト

優秀校に選ばれたり、「中学校体力つくり」コンテストで努力賞

をいただいたりと、学校の取組が高く評価されたことを誇りに思

っています。更に、本校で力を入れている新聞スクラップコンク

ールでは最優秀賞に選ばれた渡邉苺花さんをはじめ多くの生徒が

入賞し、学校賞をいただきました。運動面でも文化面でも素晴ら

しい成績を残すことができ嬉しく思っております。

ＰＴＡ活動は、齋藤会長様をはじめＰＴＡ役員の皆様のリーダ

ーシップのもと、「持続可能なＰＴＡ活動」を合い言葉に、活動

を推進していただきました。今後も生徒たちが安心・安全で、楽

しい学校生活を送るために御協力をお願いいたします。ありがと

うございました。


